永住建委〔2023〕49号

重庆市永川区住房和城乡建设委员会
关于申报2023年装配式农房建设试点计划的通  知

各镇人民政府、街道办事处：
根据市住房城乡建委《关于申报2023年装配式农房建设试点计划的通知》（渝建村镇〔2023〕14号）文件要求。现就申报2023年装配式农房建设工作通知如下：
一、申请纳入2023年装配式农房建设试点计划的项目，必须同时满足以下条件：
（一）在同一集中连片新建农房的地块内，申请采用装配式建造方式建设的农房不少于3栋。
（二）主体结构采用装配式混凝土结构或装配式钢结构（非轻钢）。
（三）除基础外，其他主体结构构件（梁、柱、楼板、内外墙板、楼梯等）全部采用工厂化生产的构件进行现场组装。
（四）建房人已取得建设用地、规划许可手续。
二、2023年装配式农房建设试点项目申报程序如下：
（一）申请。拟建设装配式农房的建房人以户（企业）为单位，向建设点所在地的村（社区）提出书面申请，填报《装配式农房建设申请书》（详见附件1、2）。
（二）申报。村（社区）受理申请后应如实登记、汇总形成《装配式农房建设需求统计表》（详见附件3），并以村（社区）为单位，向乡镇（街道）报送《装配式农房建设需求统计表》、《装配式农房建设申请书》。
（三）初核。乡镇（街道）接到村（社区）的申报材料后，组织人员进行实地初核，填写《初核意见书》（详见附件4），并将满足申请条件项目的《初核意见书》、《装配式农房建设需求统计表》、《装配式农房建设申请书》于5月10日前报区住建委村镇科。
（四）复核。收到乡镇（街道）上报的材料后，组织人员进行实地复核。

附件：1.装配式农房建设申请书（农户/个人）
2.装配式农房建设申请书（企业）
3.装配式农房建设需求统计表
4.初核意见书
                      重庆市永川区住房和城乡建设委员会
2023年5月4日

[bookmark: _GoBack]
附件1

装配式农房建设申请书（农户/个人）

             村委会（社区居委会）:
     本人是              村（社区）村民，姓名           ，身份证号码                        ，银行账号：                      ，拟在        村（社区）建设     栋装配式农房，建筑面积         平方米，现申请纳入装配式农房建设试点补助范围。
本人在此郑重承诺：拟建设的装配式农房，主体结构采用装配式混凝土结构或装配式钢结构（非轻钢）；除基础外，其他主体结构构件（梁、柱、楼板、内外墙板、楼梯等）全部采用工厂化生产的构件进行现场组装。
上述承诺信息真实准确，如提供虚假信息，本人自愿放弃装配式农房建设试点补助资格。

                        申 请 人：      （签字）
                        申请日期：        年     月     日

附件2

装配式农房建设申请书（企业）

             村委会（社区居委会）:
     本公司       （企业名称）         ，企业统一社会信用代码：                        ，银行账号：                 ，拟在              村（社区）建设           栋装配式农房，建筑面积        平方米，现申请纳入装配式农房建设试点补助范围。
本公司在此郑重承诺：拟建设的装配式农房，主体结构采用装配式混凝土结构或装配式钢结构（非轻钢）；除基础外，其他主体结构构件（梁、柱、楼板、内外墙板、楼梯等）全部采用工厂化生产的构件进行现场组装。
上述承诺信息真实准确，如提供虚假信息，本公司自愿放弃装配式农房建设试点补助资格。

                        申 请 人：     （盖章）
                        申请日期：        年     月     日

附件3
装配式农房建设需求统计表

村（社区）：（盖章）
	序号
	建房人姓名
	拟建房属性
	拟建房户数
	拟建房建筑面积（平方米）
	是否取得建设用地手续
	是否取得规划许可手续
	房屋主体拟采用结构类型

说明：1.建房人姓名，建房人为农户/个人的填写户主/个人姓名，建房人为企业的填写企业名称。2.拟建房属性选择自住自用装配式农房、用作民宿等经营性装配式农房。3.房屋主体拟采用结构类型选择装配式混凝土结构、装配式钢结构（非轻钢）。

附件4

初核意见书

        年      月     日至      月     日，经       乡镇（街道）    （参与初核的人员姓名）            对   （建房人姓名或企业名称）       纳入装配式农房建设试点项目的申请进行核实， 符合/不符合 装配式农房建设试点要求。（不符合要求的要写明具体情况，并告知申请人）。

        乡镇（街道）（盖章）
     年    月    日

重庆市永川区住房和城乡建设委员会          2023年5月4日印发
- 2 -
- 1 -